
 

 

 

          

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  31.07.2023 года                                                                        № 09 

 

О назначении ответственного за 

безопасную эксплуатацию детской 

площадки 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ГОСТ Р 52301-2013 «Оборудование и покрытие детских игровых 

площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования», а также в 

целях предупреждения травматизма несовершеннолетних на детских игровых 

площадках, Администрация сельского поселения Снежное 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию детской 

игровой площадки Главу Администрации сельского поселения Снежное 

Зинкевич В.Г. 

2. Назначенный ответственным за безопасную эксплуатацию детской 

игровой площадки обязан: 

2.1. В соответствии с Договором по содержанию детской площадки в 

селе Снежное проверять ход и качество оказываемых Исполнителем услуг, не 

вмешиваясь в его хозяйственную деятельность. 

2.2. Осуществлять контроль за своевременным и полным исполнением 

услуг по Договору, при наличии замечаний делать отметки, контролировать 

устранение замечаний. 

 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению  

на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района  

и вступает в силу со дня его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Снежное                                                            В.Г. Зинкевич 


